
Rapport Financier APEB-FR
Gestion 12/2022 à 12/2023

Bilan de la gestion 2022.2 Bilan de la gestion 2023.1
Crédit Agricole = 1132,95 euros Crédit Agricole = 514,53 euros

Livret A = 10,00 euros Livret A = 10,05 euros
Paypal = 231,01 euros Paypal = 319,59 euros
Espèces = 31,30 euros Espèces = 51,30 euros

Solde total final = 1405,26 euros Solde total final = 895,47 euros

Compte APEB - Crédit Agricole
Mois Objet Valeur Solde Observation

Solde Initial 1132,95
Déc. 2022 09/12 – 1 Adhésion 20,00 1152,95
Jan. 2023 09/01 – Assurance MAIF -116,10 1036,85
Jan. 2023 24/01 – Eventbrite (PUB-Paris) 27,92 1064,77
Fév.2023 21/01 – Paiement des factures d’événement de novembre

2022 - Musicien
-200,00 864,77

Fév.2023 21/01 – Paiement des factures d’événement de novembre
2022 – L’impression des photos

-31,70 833,07

Fév.2023 21/01 – Paiement des factures d’événement de novembre
2022 – Prix des photos

-40,00 793,07

Fév.2023 21/01 – Paiement des factures d’événement de novembre
2022 - Buffet

-90,00 703,07

Avr. 2023 03/04 – Com. De Mouvement -15,00 688,07
Avr. 2023 25/04 – 1 Adhésion Professionnel 30,00 718,07
Avr. 2023 25/04 – Eventbrite (PUB-Paris) 18,17 736,24
Avr. 2023 27/04 – 1 Adhésion - Doctorant 20,00 756,24
Avr. 2023 27/04 – Remboursement de l’avance d’achat de snacks et

boissons
-41,23 715,01

Juil. 2023 03/07- Commission de mouvement -15,00 700,00
Juil. 2023 05/07 – 1 Adhésion – Professionnel 30,00 730,01
Juil. 2023 25/07 – 1 Adhésion - Professionnel 30,00 760,01
Oct. 2023 03/10 - Eventbrite (PUB-Paris) 5,09 765,10
Oct. 2023 09/10 – 1 Adhésion - Doctorant 20,00 785,10
Oct.2023 09/10 – Rembourser le PUB-Paris -84,26 700,84
Oct. 2023 09/10 – 1 Adhésion - Doctorant 20,00 720,84
Oct. 2023 12/10 – 1 Adhésion - Master 10,00 730,84
Oct.2023 Com. Ann tenue doss administrative -40,00 690,84
Nov. 2023 07/11 - 1 Adhésion - Professionnel 30,00 720,84
Nov. 2023 13/11 - 1 Adhésion - Doctorant 20,00 740,84
Nov. 2023 15/11 - 1 Donation 20,00 760,84
Nov. 2023 16/11 - 1 Adhésion - Doctorant 20,00 780,84
Nov. 2023 18/11 - Compra de Salgados para o Colóquio -108,00 672,84
Nov. 2023 18/11 - Compra de Café/Chá para o Colóquio -158,31 514,53
Solde Final 514,53

Livret A – Crédit Agricole
Mois Objet Valeur Solde Observation

Solde initial 13/09/2022 – Ouverture du Livret A 10,00 10,00
Jan. 2023 01/01/2023 – Taux d’intérêt 00,05 10,05

Solde final 10,05

Compte APEB – Paypal
Mois Objet Valeur Solde Observation

Solde initial 231,01



Déc. 2022 29/12 – 1 Adhésion 19,59 250,60
Mai. 2023 06/05 – 1 Adhésion 29,75 280,35
Jul. 2023 19/07 – 1 Adhésion 19,62 299,97
Nov. 2023 14/11 - 1 Adhésion 19,62 319,59
Solde final 319,59

Espèces
Mois Objet Valeur Solde Observation

Solde initial 31,30
Nov.2023 18/11 - 1 - Adhésion 20,00 51,30
Solde final 51,30

Le montant total
Crédit Agricole = 514,53

Livret A = 10,05
Paypal = 319,59
Espèces = 51,30

Solde total final = 895,47


